
UCHWAŁA NR LVI/488/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie 
darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy im. ks. Józefa Tischnera w Drezdenku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a w związku 
z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 ze zm.) oraz w związku z art. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 862) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/330/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. ks. Józefa Tischnera w Drezdenku w § 1 
pkt 4 słowa „lokal niemieszkalny nr 1" zastępuje się słowami "lokal niemieszkalny nr 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: C6A25958-6134-47CE-ADF1-6FADD65345F7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr XXXVII/330/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie
wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny na cel publiczny na rzecz
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. ks. Józefa Tischnera
w Drezdenku w § 1 pkt 4  zawiera błąd pisarski polegający na błędnym wpisaniu nr lokalu. Dlatego, też
słowa „lokal niemieszkalny nr 1" zastępuje się słowami "lokal niemieszkalny nr 2”.

Id: C6A25958-6134-47CE-ADF1-6FADD65345F7. Uchwalony Strona 1




